
          Jędrzejów, dnia 30.05.2019r. 

 

ZP.451.Rb-06.wyniki.2019 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 543640-N-2019 z dnia 02.05.2019r. pod nazwą: 

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gmin Sobków i Małogoszcz 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych dla poszczególnych części zamówienia będących 
przedmiotem niniejszego postępowania wybrano najkorzystniejsze oferty jak niżej: 
 
Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0220T KOZŁÓW - LUDWINÓW - MAŁOGOSZCZ 
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MAŁOGOSZCZ OD KM 19+685 DO KM 19+950, 
DŁUGOŚCI 265 MB SZEROKOŚCI 1,5 M. 

Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 
cena ofertowa: 109 997,67 zł brutto 
słownie: sto dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem i 67/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 1 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 

Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 
 

50,88 

 

40 

 

90,88 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, Henryk Wojda,                 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

52,42 40 92,42 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 51,27 40 91,27 

5 Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny, ul. 
Chęcińska 153, 26-026 Morawica 

51,00 40 91,00 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, 
Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

54,35 40 94,35 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M 
Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 

60 40 100 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz 
Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 

56,79 40 96,79 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 
41, 25-651 Kielce 

45,35 40 85,35 

11 NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, ul. Konarskiego 46, 28-366 
Małogoszcz 

51,85 40 91,85 

 



Część 2 zamówienia:  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0151T MNISZEK - MZUROWA - MIĄSOWA  POLEGA-
JĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  MZUROWA OD KM 4+810 DO KM 5+010 DŁUGOSCI 200 MB 
SZEROKOŚCI 1,3 M, STR LEWA. 

Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 
cena ofertowa: 68 021,46 zł brutto 
słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia jeden i 46/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 2 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 

Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 
 

44,24 

 

40 

 

84,24 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 38,87 40 78,87 

5 Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny, ul. 
Chęcińska 153, 26-026 Morawica 

50,26 40 90,26 

6 Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37,    
28-305 Sobków 

60 40 100 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, 
Paulina Kamińska, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

52,67 40 92,67 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M 
Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 

47,46 40 87,46 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz 
Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 

49,97 40 89,97 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 
41, 25-651 Kielce 

39,23 40 79,23 

 

Część 4 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0153T SZCZEPANÓW - BRZEGI  POLEGAJĄCA NA WY-
KONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI BRZEGI OD KM 3+700 DO KM 3+950, DŁUGOŚCI 250 MB, SZER. 1,5 M. 

KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
cena ofertowa: 74 827,05 zł brutto 
słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia siedem i 05/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 4 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 

Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 
 

51,20 

 

40 

 

91,20 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 60 40 100 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa,  
ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 

52,16 40 92,16 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz 
Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 

55,62 40 95,62 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 
41, 25-651 Kielce 

42,33 40 82,33 

 



Część 6 zamówienia:  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0157T CHOMENTÓW - KORYTNICA - gr. powiatu (KIJE)  
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KORYTNICA OD KM 1+890 DO KM 2+120 DŁUGOŚCI 230 
MB, SZEROKOŚCI 1,5 M STR PRAWA. 

Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce    
cena ofertowa: 163 148,43 zł brutto                                                                                                
słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści osiem i 43/100 złotych brutto                     
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 

 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 6 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, Henryk Wojda,                 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

50,81 0 50,81 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 41,61 40 81,61 

4 Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 
165b, 28-400 Pińczów 

43,93 40 83,93 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa,           
ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 

54,92 40 94,92 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz 
Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 

60 40 100 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 
41, 25-651 Kielce 

44,35 40 84,35 

2. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
4. Termin wykonania zamówienia: 31 lipiec 2019r. 
5. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem 
dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 
 
Do wiadomości: 

1. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 
 Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

2. KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
3. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
4. Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 
5. Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica 
6. Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 
7. Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska, ul. 

Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
8. Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45,             

25-435 Kielce 
9. Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39,   

25-637 Kielce 
10. Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 
11. NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, ul. Konarskiego 46, 28-366 Małogoszcz 
12. a/a  

        
              
         


